
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 8 marca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 

podatkowych w Gminie Karczew 
 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust.5 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia poprawności i spójności przekazywania informacji i 

raportowania schematów podatkowych w Gminie Karczew wprowadza do stosowania 

wewnętrzną procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych, zgodnie z Załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie, 

dyrektorów i pracowników jednostek organizacyjnych do ścisłego przestrzegania 

postanowień niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych/ 

zakładu budżetowego Gminy Karczew oraz kierownikowi referatu księgowości Urzędu 

Miejskiego w Karczewie. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. MDR. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 

roku. 

 

                                                                                                     

                                                                                                  Burmistrz Karczewa 

                                                                                                  mgr Michał Rudzki 

 

     

 

 

 

 


